
Uchwała Nr X I I / 55 /2007 
Rady Gminy w Bytnicy z dnia 

18 grudnia 2007 roku 
 
w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego w I kategorii zaszeregowania oraz 
ustalenia wartości jednego punktu dla pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej w Bytnicy. 
 
Na podstawie § 2 pkt. 2 i § 3 ust. 3 i 5 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 02 sierpnia 2005r. w 
sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach 
organizacyjnych jednostek terytorialnego (Dz.U.nr 146,poz.l222 z późn.zm.), uchwala się , co 
następuje : 

 

§ 1 

Ustala się najniższe wynagrodzenie zasadnicze w I kategorii zaszeregowania określone w tabeli 
miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego dla pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Bytnicy w kwocie 700 zł.(słownie: siedemset złotych) 

 

§ 2 
 
Zatwierdza się wartość jednego punktu w wysokości 6,00 zł. (słownie: sześć złotych),stanowiącego 
podstawę do ustalenia miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego pracowników Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Bytnicy. 

 

§ 3 
 
Ustala się tabelę miesięcznych stawek wynagradzania pracowników zatrudnionych w Ośrodku 
Pomocy Społecznej, opracowana z uwzględnieniem powołanych na wstępie przepisów oraz 
postanowień niniejszej uchwały. 

 

§ 4 
 
Tabela miesięcznych stawek wynagradzania pracowników zatrudnionych w Ośrodku Pomocy 
Społecznej stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 5 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bytnica. 

 

§ 6 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2008r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 
XII/55/2007 Rady 
Gminy Bytnica z dnia 
18 grudnia 2007r. 

 

TABELA MIESIĘCZNYCH STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO DLA PRACOWNIKÓW OŚRODKA POMOCY 

SPOŁECZNEJ W BYTNICY 
 

Kategoria 
zaszeregowania

Najniższe 
wynagrodzenie

Wartość 1 punktu Liczba punktów Kwota w zł.

I 700 6 20 820,00
II 700 6 21 826,00

 700 6 35 910,00
III 700 6 36 916,00

 700 6 50 1000,00
IV 700 6 51 1006,00

 700 6 65 1090,00
V 700 6 66 1096,00

 700 6 80 1180,00
VI 700 6 8 1 1 186,00

 700 6 95 1270,00
VII 700 6 96 1276,00

 700 6 1 1 0 1360,00
VIII 700 6 1 1 1 1366,00

 700 6 125 1450,00
IX 700 6 126 1456,00

 700 6 140 1540,00
X 700 6 141 1546,00

 700 6 160 1660,00
XI 700 6 161 1666,00

 700 6 180 1780,00
XII 700 6 1 8 1 1786,00

 700 6 200 1900,00
XIII 700 6 201 1906,00

 700 6 220 2020,00
XIV 700 6 221 2026,00

 700 6 240 2140,00
X V 700 6 241 2146,00

 700 6 260 2260,00
XVI 700 6 261 2266,00

 700 6 280 2380,00
XVII 700 6 281 2386,00

 700 6 300 2500,00
XVIII 700 6 301 2506,00

 700 6 320 2620,00
X I X 700 6 321 2626,00

 700 6 340 2740,00
XX 700 6 341 2746,00

 700 6 365 2890,00
X X I 700 6 366 2896,00

 700 6 390 3040,00
 
 


